b Cum auctor ad Thessalonicenses, uti ex orationis contextu satis liquet, sermonem dirigat,
civitatem certe non aliam, quam Thessalonicensem, hic designat.

c Hic modo Joannes verbis Græcis in codice olim Mazarinæo de prava Thessalonicensium
vita, gravissimaque, quæ ob hanc tandem illis obveniret, meritissime tamen minor fuerit, divi-
ni Numinis vindicta nonnulla disserit, ac deinde, ut in illis puniendis Dei misericordiam mi-
randam simul ac laudandam ostendat, ea statim, quæ hic Græce punctorum interpositionem
mox excipiunt, subjungit.

d Joannes hoc loco, punctis distincto, quam multas strages Thessalonicæ pestis miserandum
in modum inflixerit, quam innumera funera attulerit, fuse simul ac graphicè exponit; ut au-
tem plagam illam, non e causa naturali, sed e divina vindicta Thessalonicensibus obvenisse,
ostendat, verbis prolixis, quibus illud facit, ea etiam, quæ punctis interpositis mox hic sub-
duntur, interserit.

e Qui non morbis tantum, sed spectris etiam territi Thessalonenses ad Sanctorum templa,
ac præcipue ad ædem, S. Demetrio, sacram, e domibus suis fugerint, Joannes modo, nonnullis
adhuc, quibus pestis gravitatem describere pergit, præmissis, hic explanat, ac deinde, qui
illis tandem a Sancto fuerit succursum, per verba, quæ punctis interpositis mox hic
excipiunt, enarrat.

f Ut Thessalonicensibus non paucis, peste correptis, sanitatem fuisse, sancto Demetrio pro
iis apud Deum intercedente, prodigiose restitutam, ostendat, mulum enimvero toto fere hoc
capite huc usque laborat Joannes Thessalonicensis. Verum an sat felici successu? Erit sane,
cur ita appareat, maxime si, quod sanationibus prodigiosis, ab illustri hoc scriptore assertis,
fundamentum præcipuum prebet, quodque ego tamquam certo falsum rejicere non ausim, lo-
cum habuerit, nec vana, quod absit ut asseverem, illusio exstiterit, narrata abs illo nocturna
apparitio, qua visitare zegros, prospero sanationis eventu visitationem proxime excipiente, viro
cuidam probo Demetrius fuerit conspectus.

P

CAPUT